
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.                                                    IČ: 60071109                                                                                 Kontakt / objednávky zájezdů 
U Nádraží 694/II                                                                              DIČ: CZ699000360                                                                        provoz  J.Hradec: 384 371 937  
377 14 Jindřichův Hradec                                                             Bankovní spojení: č.ú. 405-251/0100                                          provoz  Třeboň: 384 721 196 
tel.: 384 371 911                                                                                            provoz  Dačice: 384 420 279 

Objednávka autobusové dopravy č.:  
 
Objednatel …………………………………………………………………………………………………………….………….… 
 
Adresa …………………………………………………………………………  IČ: ............................ DIČ:.......……………… 
 
Vedoucí zájezdu ……………………............ Telefon …….………… E-mail (pro zasílání faktur) …….…………….………….. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------- 

 
Údaje o přepravě : 
 
Přistavení:  den …………………  místo .…………………….…………………………...............….......... čas……………… 
 

Cíl přepravy : …………………………….   /   Počet přepravených osob …………………… 

 
Ukončení přepravy:  den …………………… místo ………………………………………......................  čas….……………. 
 
 
Další poznámky k přepravě: 
 

............................................................................................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. zajistí objednanou přepravu podle platných cenových podmínek: 
 

• ……..……. Kč/ujetý km , …........ Kč/hod. čekání + mýto při jízdě po silnicích I. třídy a dálnic, + DPH. 
 

nebo po dohodě za smluvní cenu  

 

• Smluvní cena: … … … … … … … … … + DPH 

 

 

Dopravce ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o je oprávněn účtovat následující poplatky při zrušení zájezdu 

• 10% z ceny přepravy při zrušení 6 - 10 prac. dní před zahájením přepravy 

• 20% z ceny přepravy při zrušení 3 - 5 prac. dní před zahájením přepravy 

• 30% z ceny přepravy při zrušení 0 – 2 prac. den před zahájením přepravy 

 

 
 
Datum objednání ……………………                         Datum přijetí objednávky: …………………… 
objednatel tímto souhlasí s cenou a podmínkami dopravy 

 

 

-------------------------------------                           ------------------------------------ 

    Objednatel přepravy                         Dopravce 
       ( razítko a podpis )                                           ( razítko a podpis ) 


